




ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǿǽǶǿǼǸ��ǿȁǯȈǳǸȀǼǰ�ǾǼǿǿǶǷǿǸǼǷ�ȂǳǲǳǾǮȄǶǶ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ȼɄ ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ȼɄ ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ

  

  

ǸȜȚȎțȒȎ

1 ǸȎșȖțȖțȑȞȎȒȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ�

2 ǺȜȟȘȐȎ�

3 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ

4 ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ

5 ǿȎțȘȠ�ǽȓȠȓȞȏȡȞȑ��

6 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț��

7 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���

8 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ

ɋɩɢɫɨɤ�ɫɭɛɴɟɤɬɨɜ�ɊɎ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǿǼǹǼ SOLO
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ  
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ǯǳǹǼǱǹǮǵǼǰǮ�ǮȚȎșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 76,6330 89,9000 166,5330
2 ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 74,8370 87,0667 161,9037
3 ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 72,6080 86,0000 158,6080
4 ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 72,8450 84,4667 157,3117
5 ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 68,7220 82,5000 151,2220
6 ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 68,5900 82,4333 151,0233
7 ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,5370 81,2333 145,7703
8 ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 63,6530 81,7333 145,3863
9 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȖțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,8780 77,7667 140,6447
10 ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 59,5690 77,3333 136,9023
11 ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 56,5750 73,6333 130,2083
12 ǿǽǶȄǶǻǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 48,4590 75,1000 123,5590
13 ǻǳǵǲǼǷǺǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 33,6630 71,4000 105,0630

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��
ɋɨɥɨ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǿǼǹǼ SOLO
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ  
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 1 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1
2 ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1 2 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ 2 2 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
3 ȍȘȜȏȥȡȘ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2 3 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 3 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1
4 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1 4 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1 4 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2
5 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș 5 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 5 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș

Event S
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 6 ǯǳǹǼǱǹǮǵǼǰǮ�ǮȚȎșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 89,9000
E 9,0 9,0 8,8 8,9 8,9 26,8000

AI 9,1 9,2 9,1 9,0 9,1 36,4000
D 9,0 8,9 8,8 8,9 8,9 26,7000

2 13 ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 87,0667
E 8,6 8,7 8,6 8,8 8,8 26,1000

AI 8,6 9,1 8,8 8,7 8,8 35,0667
D 8,5 8,7 8,7 8,5 8,7 25,9000

3 11 ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 86,0000
E 8,5 8,5 8,2 8,6 8,5 25,5000

AI 8,8 8,9 8,7 8,5 8,6 34,8000
D 8,7 8,4 8,6 8,7 8,3 25,7000

4 3 ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 84,4667
E 8,3 8,4 8,0 8,5 8,6 25,2000

AI 8,4 9,0 8,4 8,6 8,4 33,8667
D 8,4 8,6 8,5 8,3 8,5 25,4000

5 9 ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 82,5000
E 8,2 8,3 8,4 8,2 8,3 24,8000

AI 8,0 8,6 8,1 8,1 8,4 32,8000
D 8,2 8,4 8,5 8,3 8,2 24,9000

6 5 ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 82,4333
E 7,8 7,9 8,1 8,1 8,0 24,0000

AI 7,9 8,8 8,5 8,1 8,4 33,3333
D 7,9 8,3 8,5 8,4 8,4 25,1000

7 8 ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 81,7333
E 8,1 8,2 8,2 8,3 8,2 24,6000

AI 8,2 8,6 8,0 8,2 8,3 32,9333
D 8,1 8,0 8,4 8,1 7,7 24,2000

8 2 ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 81,2333
E 8,0 8,1 7,6 8,2 7,6 23,7000

AI 8,1 8,6 8,1 8,3 8,3 32,9333
D 8,2 8,2 8,4 8,2 8,0 24,6000

9 4 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȖțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 77,7667
E 7,4 7,4 8,1 8,0 7,7 23,1000

AI 7,5 8,5 7,3 7,5 8,0 30,6667
D 7,7 7,4 8,4 8,1 8,2 24,0000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��ɋɨɥɨ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

10 10 ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 77,3333
E 7,4 7,5 7,5 7,8 7,9 22,8000

AI 7,3 8,4 7,4 7,9 7,9 30,9333
D 7,8 7,8 8,4 7,6 8,0 23,6000

11 1 ǿǽǶȄǶǻǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 75,1000
E 7,2 7,2 7,5 7,9 7,4 22,1000

AI 7,2 7,1 7,2 7,8 7,9 29,6000
D 7,4 7,9 8,3 7,5 8,0 23,4000

12 12 ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 73,6333
E 7,3 7,0 7,0 7,3 7,1 21,4000

AI 7,4 8,3 7,1 7,6 7,6 30,1333
D 7,0 7,7 8,3 7,4 7,0 22,1000

13 7 ǻǳǵǲǼǷǺǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 71,4000
E 7,1 6,9 7,0 7,4 7,3 21,4000

AI 7,0 6,9 7,0 7,3 7,8 28,4000
D 7,0 7,2 8,4 6,9 7,4 21,6000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��ɋɨɥɨ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶ� COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100%

1 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 87,8333 87,8333
ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009
ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009
ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009
ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008R
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008R

2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 86,1667 86,1667
ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007R
ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007

3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 80,7000 80,7000
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008
ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008R
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009
ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009

4  ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 79,0000 79,0000
ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009
ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007
ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007
ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009R
ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009R

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢ�
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǸǼǺǯǶ� COMBINATION
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 1 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 1 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș
2 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1 2 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș 2 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
3 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 3 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ 3 ǲȡȒȜșȎȒȜȐȎ�ǽȜșȖțȎ Ȭț
4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2 4 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 4 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș
5 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1 5 ǹȜȟȓȐȎ�ȁșȪȭțȎ Ȭț 5 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1

Event C
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 3 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 87,8333
ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009
ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009
ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009
ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008 R
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008 R

E 8,9 8,8 8,9 8,9 8,7 26,6000
AI 8,6 8,7 8,8 8,7 8,9 34,9333
D 8,6 8,8 8,9 8,9 8,6 26,3000

2 1 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 86,1667
ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007 R
ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007

E 8,8 8,6 8,8 8,7 8,5 26,1000
AI 8,8 8,5 8,5 8,5 8,7 34,2667
D 8,6 8,4 8,6 8,6 8,6 25,8000

3 2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 80,7000
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008
ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008 R
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009
ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009

E 8,1 7,8 8,4 8,0 8,3 24,4000
AI 8,2 8,1 8,0 8,3 8,0 32,4000
D 7,4 8,1 8,3 8,0 7,8 23,9000

4 4 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 79,0000
ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009
ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007
ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007
ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009 R
ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009 R

E 7,9 7,9 7,8 7,9 7,7 23,6000
AI 7,9 8,0 8,0 7,8 7,7 31,6000
D 7,8 7,9 7,9 8,0 8,2 23,8000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ʉɨɦɛɢ�
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
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ǲȁȋȀ DUET
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ǺȜȟȘȐȎ���� 75,3825 87,5333 162,9158
ǲȁȆǸǼ�ǸȎȚȖșșȎ 2007
ǽǮǻȅǳǻǸǼ�ǿȜȢȖȭ 2008
ȆǳǷǸǼ�ȀȎȖȟȖȭ 2008R

2 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 75,0390 86,5667 161,6057
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009
ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008R

3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 68,7175 84,7333 153,4508
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008
ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008R

4 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 66,8450 78,6667 145,5117
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009
ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008

5 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,7050 82,6000 145,3050
ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008R

6 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 56,7265 79,3667 136,0932
ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009
ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008

7 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 55,8625 79,3000 135,1625
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009

8 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 54,7965 77,1333 131,9298
ǯǳǵȁȃ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǻǼǰǶǸǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǻȁǸȀȁǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009R

9 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 53,6825 77,2333 130,9158
ǮǻȀǾǼǽǼǰǮ�ǮțțȎ 2009
ǹǼǱǶǻǼǰǮ�ǲȎțȎ 2009
ǺǮȄȌǸ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2007R

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
2 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 2 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș 2 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1
3 ǱșȎȒȎȞȓțȘȜ�ǺȎȞȖȭ Ȭț 3 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 3 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1
4 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ� 2 4 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
5 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 5 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 5 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 8 ǺȜȟȘȐȎ���� 87,5333
ǲȁȆǸǼ�ǸȎȚȖșșȎ 2007
ǽǮǻȅǳǻǸǼ�ǿȜȢȖȭ 2008
ȆǳǷǸǼ�ȀȎȖȟȖȭ 2008R

E 8,7 8,7 8,8 8,8 8,7 26,2000
AI 8,9 8,7 8,7 8,8 8,7 34,9333
D 8,9 8,8 8,6 8,8 8,8 26,4000

2 4 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 86,5667
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009
ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008R

E 8,6 8,6 8,6 8,8 8,6 25,8000
AI 8,7 8,7 8,5 8,7 8,6 34,6667
D 8,7 8,6 8,7 8,7 8,7 26,1000

3 9 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 84,7333
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008
ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008R

E 8,4 8,4 8,3 8,6 8,4 25,2000
AI 8,5 8,6 8,5 8,6 8,5 34,1333
D 8,6 8,5 8,5 8,3 8,4 25,4000

4 6 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 82,6000
ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008R

E 8,4 8,1 8,1 8,5 8,1 24,6000
AI 8,3 8,3 8,2 8,5 8,3 33,2000
D 8,5 8,2 8,4 8,1 8,2 24,8000

5 2 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 79,3667
ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009
ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008

E 8,3 7,7 7,4 8,3 7,2 23,4000
AI 8,2 7,9 8,1 8,3 8,2 32,6667
D 7,9 7,4 8,1 7,2 8,0 23,3000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

6 1 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 79,3000
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009

E 8,1 7,4 7,8 7,9 8,0 23,7000
AI 8,0 8,0 8,0 8,4 8,0 32,0000
D 8,0 7,7 8,0 7,5 7,9 23,6000

7 5 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� -1,0 78,6667
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009
ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008

E 8,2 7,5 7,3 8,3 8,2 23,9000
AI 8,4 7,9 8,0 8,3 7,7 32,2667
D 8,3 7,6 7,9 7,6 8,0 23,5000

8 3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 77,2333
ǮǻȀǾǼǽǼǰǮ�ǮțțȎ 2009
ǹǼǱǶǻǼǰǮ�ǲȎțȎ 2009
ǺǮȄȌǸ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2007R

E 7,9 7,2 7,6 7,9 7,3 22,8000
AI 7,7 7,8 7,9 7,9 7,8 31,3333
D 7,8 7,5 7,8 7,4 7,9 23,1000

9 7 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 77,1333
ǯǳǵȁȃ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǻǼǰǶǸǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǻȁǸȀȁǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009R

E 7,8 7,3 7,5 7,9 7,0 22,6000
AI 8,1 7,8 7,8 8,1 7,9 31,7333
D 7,9 7,3 7,7 7,1 7,8 22,8000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ�ǿǺǳȆǮǻǻȉǷ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100%

1 ǺȜȟȘȐȎ���� 85,5333 85,5333
ȃǾǮǯǾǼǰ�ǺȎȠȐȓȗ 2009
ȃǾǮǯǾǼǰǮ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2009
ǹǳǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009R

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ�ɋɦɟɲɚɧɧɵɣ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ�� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǲȁȋȀ�ǿǺǳȆǮǻǻȉǷ DUET
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȄȓȟȎȞȔ�ǸȟȓțȖȭ ȏ�Ș 1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
2 ǼȞȜȥȘȜ�ǮțțȎ ȏ�Ș 2 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș 2 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1
3 ǱșȎȒȎȞȓțȘȜ�ǺȎȞȖȭ Ȭț 3 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 3 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1
4 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ� 2 4 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
5 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 5 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 5 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș

Event D
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 1 ǺȜȟȘȐȎ���� 85,5333
ȃǾǮǯǾǼǰ�ǺȎȠȐȓȗ 2009
ȃǾǮǯǾǼǰǮ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2009
ǹǳǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009R

E 8,5 8,5 8,6 8,6 8,6 25,7000
AI 8,7 8,6 8,6 8,7 8,6 34,5333
D 8,4 8,2 8,6 8,4 8,5 25,3000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ⱦɭɷɬ�ɋɦɟɲɚɧɧɵɣ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǼǯȇǶǷ�ǾǳǵȁǹȊȀǮȀ TOTAL RESULT ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

Ǽǯ�ǽǾ� ǽǾǵǰ� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100% 100% 200%

1 ǺȜȟȘȐȎ���� 74,9079 87,6667 162,5746
ǯǮǯǶȅǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2009ǺǮǹȊǸǼ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȆǳǰȅǳǻǸǼ�ǮșȖȟȎ 2009
ǱȁǻȊǸǼ�ǺȖșȎțȪȭ 2009ǯǾǶǹǹǶǮǻȀǼǰǮ�ǸȎȞȜșȖțȎ 2008R
ǶǰǮǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ǿǼǹǼǰȊǳǰǮ�ǰȖȠȎșȖȭ 2009R
ǸǼǹǯ�ǿȜȢȪȭ 2008ȀǸǮȅǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2009R
ǸǼȀǹǼǰǮ�ǿȐȓȠșȎțȎ 2008ȍǾǳǺǶȅ�ǺȎȞȖȭ 2009R

2 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 70,1113 85,1333 155,2446
ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009
ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009R
ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008R
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008R
ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009R

3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 65,6176 83,8000 149,4176
ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007R
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007R
ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008R
ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008

4 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 57,2999 79,1000 136,3999
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008
ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008R
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009
ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009

5 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 61,3424 74,7667 136,1091
ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007
ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009
ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009
ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008

6 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 52,2483 79,0667 131,3150
ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009
ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007
ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007R
ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007R
ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009R
ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009R

7 ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,2483 75,6667 129,9150
ǯǮǹȊǵǮǻǻǶǸǼǰǮ�ǺȎȗȭ 2009ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮȞȖțȎ 2009
ǯǹǶǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ǽǾǼǿǰǶǾǼǰǮ�ǳȐȎ 2009
ǸǮǺȅǮȀǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2008
ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȓțȎ 2007
ǸǾȁǱǹǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2008
ǹȁǻǳǰǮ�ǮȞȖțȎ 2009

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ǽǾǼǶǵǰǼǹȊǻǮȍ�ǽǾǼǱǾǮǺǺǮ FREE ROUTINE
ǱǾȁǽǽǮ TEAM
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS ���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ

ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǮȟȟȖȟȠȓțȠ�ȞȓȢȓȞȖ ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǶǿǽǼǹǻǳǻǶǳ ȃȁǲǼǴǳǿȀǰǳǻǻǼǳ�ǰǽǳȅǮȀǹǳǻǶǳ ǿǹǼǴǻǼǿȀȊ
1 ȀȎȦȎȑȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȞȖțȎ�� 1 1 ǸȡȘȟȖțȎ�ǮțțȎ 1 1 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2
2 ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǼșȪȑȎ ǰ�Ǹ 2 ǶȕȬȞȜȐȎ�ǲȎȞȪȭ Ȭț 2 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1
3 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș 3 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ 3 ǱȎȒȔȖȓȐȎ�ǸȎȚȖșșȎ ȏ�Ș
4 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1 4 ȅȓȝȘȎȟȜȐȎ�ǿȜȢȪȭ ȏ�Ș 4 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
5 ǸȜȠȜȐȎ�ǸȟȓțȖȭ� 1 5 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 5 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș

Event T
E 30%
AI 40%
D 30%

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

1 5 ǺȜȟȘȐȎ���� 87,6667
ǯǮǯǶȅǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2008ǺǮǹȊǸǼ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȆǳǰȅǳǻǸǼ�ǮșȖȟȎ 2009
ǱȁǻȊǸǼ�ǺȖșȎțȪȭ 2009ǯǾǶǹǹǶǮǻȀǼǰǮ�ǸȎȞȜșȖțȎ 2009 R
ǶǰǮǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ǿǼǹǼǰȊǳǰǮ�ǰȖȠȎșȖȭ 2009 R
ǸǼǹǯ�ǿȜȢȪȭ 2008ȀǸǮȅǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2009 R
ǸǼȀǹǼǰǮ�ǿȐȓȠșȎțȎ 2008ȍǾǳǺǶȅ�ǺȎȞȖȭ 2009 R

E 8,8 8,8 8,8 8,7 8,6 26,3000
AI 8,9 8,7 8,8 8,7 8,8 35,0667
D 8,8 8,8 8,8 8,6 8,7 26,3000

2 1 ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� -1,0 85,1333
ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009
ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009
ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009 R
ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008 R
ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008 R
ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009 R

E 8,7 8,7 8,7 8,6 8,4 26,0000
AI 8,7 8,6 8,6 8,5 8,7 34,5333
D 8,7 8,6 8,6 8,4 8,4 25,6000

3 2 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 83,8000
ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008
ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007
ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007 R
ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007 R
ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008 R
ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008

E 8,4 8,5 8,4 8,5 8,2 25,3000
AI 8,5 8,5 8,4 8,3 8,3 33,6000
D 8,5 8,4 8,1 8,2 8,3 24,9000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� Ȃ�Ƕ����ǸȜȚȎțȒȎ ȑ�Ȟ� 100%

4 3 ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� -1,0 79,1000
ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008
ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008
ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008 R
ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009
ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009
ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009

E 8,3 8,0 8,3 8,0 7,9 24,3000
AI 8,1 8,0 8,0 7,9 8,0 32,0000
D 7,7 8,2 7,9 8,2 7,6 23,8000

5 4 ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 79,0667
ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009
ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007
ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007 R
ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007 R
ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009 R
ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009 R

E 8,0 7,8 8,0 7,9 8,0 23,9000
AI 8,0 8,0 8,0 7,8 7,9 31,8667
D 7,6 8,0 7,7 8,0 7,6 23,3000

6 7 ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 75,6667
ǯǮǹȊǵǮǻǻǶǸǼǰǮ�ǺȎȗȭ 2009ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮȞȖțȎ 2009
ǯǹǶǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ǽǾǼǿǰǶǾǼǰǮ�ǳȐȎ 2009
ǸǮǺȅǮȀǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2008
ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȓțȎ 2007
ǸǾȁǱǹǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ 2008
ǹȁǻǳǰǮ�ǮȞȖțȎ 2009

E 7,5 7,7 7,4 7,5 7,5 22,5000
AI 7,5 7,4 7,7 7,6 7,6 30,2667
D 7,6 7,3 7,9 7,5 7,8 22,9000

7 6 ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� -1,5 74,7667
ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007
ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009
ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008
ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009
ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008

E 7,9 7,2 7,4 7,5 7,6 22,5000
AI 7,3 8,0 8,0 7,5 7,5 30,6667
D 7,6 7,2 7,5 8,0 8,2 23,1000

ɉɊɈɂɁȼɈɅɖɇȺə�ɉɊɈȽɊȺɆɆȺ��Ƚɪɭɩɩɚ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ� Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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ȂǶǱȁǾȉ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ
ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ǰȜȕȞȎȟȠ���������� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
423 ǮȞȖȎțȎ 2,2

(Ariana)
143 ǾȖȜ 3,1

(Rio)
325 ȌȝȖȠȓȞ 2,8

(Jupiter)
437 ǼȘȓȎțȖȭ 2,1

(Oceanea)
10,2

Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 13 ǯǳǹǼǱǹǮǵǼǰǮ�ǮȚȎșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 76,633
2 18 ǺǮǹȊǸǼ�ǺȎȞȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 76,202
3 56 ȆǳǰȅǳǻǸǼ�ǮșȖȟȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,820
4 31 ǯǮǯǶȅǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 75,496
4 49 ǿǼǹǼǰȊǳǰǮ�ǰȖȠȎșȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,496
6 7 ǸǼǹǯ�ǿȜȢȪȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 75,431
7 63 ǲȁȆǸǼ�ǸȎȚȖșșȎ 2007ǺȜȟȘȐȎ���� 75,394
8 11 ǸǼȀǹǼǰǮ�ǿȐȓȠșȎțȎ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 75,384
9 44 ǽǮǻȅǳǻǸǼ�ǿȜȢȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 75,371
10 15 ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 75,241
11 24 ȀǸǮȅǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,065
12 50 ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 74,837
13 2 ǶǰǮǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 74,720
14 39 ǱȁǻȊǸǼ�ǺȖșȎțȪȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 74,239
15 4 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 74,094
16 28 ȃǾǮǯǾǼǰ�ǺȎȠȐȓȗ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 73,975
17 22 ȍǾǳǺǶȅ�ǺȎȞȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 73,375
18 9 ǯǾǶǹǹǶǮǻȀǼǰǮ�ǸȎȞȜșȖțȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 73,373
19 19 ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 72,845
20 12 ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 72,608
21 34 ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 72,598
22 47 ȆǳǷǸǼ�ȀȎȖȟȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 72,359
23 8 ȃǾǮǯǾǼǰǮ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 72,341
24 30 ǹǳǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 71,824
25 60 ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 71,388
26 3 ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 69,461
27 5 ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 69,296
28 45 ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 68,920
29 48 ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 68,722
30 57 ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 68,590
31 55 ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 67,063
32 21 ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 66,718
33 46 ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 65,494
34 59 ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 65,280
35 53 ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 65,176
36 10 ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 65,100
37 65 ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,827
38 38 ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,537

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�
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Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

39 51 ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 63,653
40 23 ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,922
41 32 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȖțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,878
42 29 ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 62,745
43 36 ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 61,757
44 61 ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 61,522
45 69 ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 61,245
46 38 ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 61,214
47 27 ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 61,039
48 78 ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 60,459
49 1 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 60,102
50 62 ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 59,569
51 33 ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 58,139
52 71 ǽǾǼǿǰǶǾǼǰǮ�ǳȐȎ 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȏșȎȟȠȪ 57,994
53 41 ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 57,967
54 42 ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 57,571
55 43 ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 57,467
56 75 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȓțȎ 2007ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȏșȎȟȠȪ 56,941
57 20 ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 56,575
58 58 ǹǼǱǶǻǼǰǮ�ǲȎțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 56,098
59 35 ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 55,882
60 80 ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 55,684
61 86 ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 55,620
62 52 ǯǳǵȁȃ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 55,175
63 70 ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 55,045
64 82 ǯǹǶǻǼǰǮ��ǲȎȞȪȭ� 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,718
65 6 ǻǼǰǶǸǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 54,418
66 72 ǺǮǸǮǾǼǰǮ��ǮȞȖțȎ� 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,408
67 67 ǸǮǺȅǮȀǼǰǮ��ǽȜșȖțȎ� 2008ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 53,871
68 83 ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 53,782
69 25 ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 53,586
70 77 ǯǮǹȊǵǮǻǻǶǸǼǰǮ��ǺȎȗȭ 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 53,243
71 74 ǸǾȁǱǹǼǰǮ��ǽȜșȖțȎ� 2008ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 53,127
72 26 ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 52,916
73 37 ǮǻȀǾǼǽǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 51,267
74 16 ǺǮȄȌǸ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 50,945
75 40 ǻȁǸȀȁǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 50,102
76 84 ǹȁǻǳǰǮ��ǮȞȖțȎ 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 49,951
77 76 ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 49,327
78 68 ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 49,047
79 79 ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 48,645
80 54 ǿǽǶȄǶǻǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 48,459
81 85 ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 46,967
82 17 ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 45,945
83 81 ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 45,780
84 73 ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 45,378
85 14 ǻǳǵǲǼǷǺǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 33,663

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ�



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȂǶǱȁǾȉ FIGURES
ǾǳǵȁǹȊȀǮȀȉ RESULTS

���ȚȎȞȠȎ������ȑȜȒ
ǾȓȢȓȞȖ ǮȣȚȓȒȜȐȎ�ǿȎȮȞȎ ǰ�Ǹ
ǱșȎȐțȩȗ�ȟȓȘȞȓȠȎȞȪ ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǶȑȜȞȪ ǰ�Ǹ

ǯǾǶǱǮǲǮ�� ǯǾǶǱǮǲǮ��
1 ǸȎșȎȦțȖȘ�ǼșȪȑȎ ȏ�Ș 1 ǽȜȕțȎȣȎȞȓȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ ȏ�Ș
2 ǴȡȚȎțȜȐȎ�ȀȎȠȪȭțȎ 2 2 ȅȓȏȩȘȖțȎ�ǰȎșȓȞȖȭ ǰ�Ǹ
3 ǯȓșȜȑșȎȕȜȐȎ�ȌșȖȭ 1 3 ǸȜȟȠȩȞȘȜ�ǼșȪȑȎ ǰ�Ǹ
4 ǿȠȓȔȘȖțȎ�ȁșȪȭțȎ�� 2 4 ǰȜȟȠȞȓțȘȜȐȎ�ǮțțȎ�� 2
5 ǯȩȘȜȐȎ�ǮșȓȘȟȎțȒȞȎ�� ȏ�Ș 5 ǺȎȣȜȠȘȖțȎ�ǼȘȟȎțȎ 1
6 ǸȐȎȦțȖțȎ�ǸȟȓțȖȭ 1 6 ǳȞȓȚȓȓȐȎ�ǮțțȎ 1
7 ȆȓȟȠȎȘȜȐȖȥ�ȌșȖȭ�� 1 7 ǱȞȓȐȤȓȐȎ�ȌșȖȭ�� ǰ�Ǹ

ǱȞȡȝȝȎ�ȢȖȑȡȞ� ǰȜȕȞȎȟȠ���������� Ǹǿ ȏȞȑ ȟȠ�ț�
423 ǮȞȖȎțȎ 2,2

(Ariana)
143 ǾȖȜ 3,1

(Rio)
325 ȌȝȖȠȓȞ 2,8

(Jupiter)
437 ǼȘȓȎțȖȭ 2,1

(Oceanea)
10,2

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

1 13 ǯǳǹǼǱǹǮǵǼǰǮ�ǮȚȎșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 78,166 76,633
F1 7,8 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 7,9 17,380
F2 7,6 7,7 7,6 7,8 7,9 7,9 7,7 23,994
F3 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 21,000
F4 7,6 7,5 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 15,792

2 18 ǺǮǹȊǸǼ�ǺȎȞȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 77,726 76,202
F1 7,3 7,5 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5 16,500
F2 8,0 8,2 7,9 8,0 8,0 8,0 8,2 24,924
F3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,3 7,5 20,888
F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,2 7,5 7,6 15,414

3 56 ȆǳǰȅǳǻǸǼ�ǮșȖȟȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 77,336 75,820
F1 7,7 7,6 7,5 7,5 7,7 7,6 7,9 16,764
F2 8,1 8,0 7,8 8,0 8,0 7,8 8,0 24,676
F3 7,2 7,1 7,1 7,4 7,4 7,4 7,4 20,440
F4 7,2 7,3 7,4 7,3 7,3 7,5 7,5 15,456

4 31 ǯǮǯǶȅǳǰǮ�ǳșȖȕȎȐȓȠȎ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 77,006 75,496
F1 7,3 7,4 7,4 7,5 7,5 7,6 7,6 16,456
F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,7 7,9 23,870
F3 7,3 7,5 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 20,888
F4 7,6 7,4 7,5 7,5 7,5 7,5 7,6 15,792

4 49 ǿǼǹǼǰȊǳǰǮ�ǰȖȠȎșȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 77,006 75,496
F1 7,5 7,6 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 16,544
F2 7,9 8,0 7,9 8,0 7,8 7,7 8,0 24,552
F3 7,5 7,4 7,4 7,4 7,5 7,4 7,5 20,832
F4 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 7,1 7,3 15,078

6 7 ǸǼǹǯ�ǿȜȢȪȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 76,940 75,431
F1 7,6 7,6 7,5 7,5 7,7 7,3 7,6 16,632
F2 7,5 7,9 7,7 7,8 7,9 7,6 7,9 24,118
F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,5 20,608
F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,5 7,5 7,6 15,582

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

7 63 ǲȁȆǸǼ�ǸȎȚȖșșȎ 2007ǺȜȟȘȐȎ���� 76,902 75,394
F1 7,5 7,4 7,4 7,4 7,7 7,7 7,7 16,588
F2 7,4 7,7 7,5 7,8 7,7 7,7 7,7 23,746
F3 7,5 7,3 7,3 7,2 7,5 7,5 7,5 20,776
F4 7,3 7,5 7,6 7,6 7,5 7,5 7,5 15,792

8 11 ǸǼȀǹǼǰǮ�ǿȐȓȠșȎțȎ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 76,892 75,384
F1 7,4 7,6 7,5 7,6 7,7 7,3 7,4 16,500
F2 7,8 7,9 7,8 7,8 7,8 7,7 7,7 24,118
F3 7,5 7,4 7,3 7,3 7,5 7,4 7,5 20,776
F4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 7,4 7,5 15,498

9 44 ǽǮǻȅǳǻǸǼ�ǿȜȢȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 76,878 75,371
F1 7,8 7,7 7,6 7,4 7,7 7,7 7,9 16,940
F2 7,9 8,0 7,7 8,0 8,0 7,6 7,9 24,490
F3 7,3 7,1 7,0 6,8 7,3 7,0 7,3 19,992
F4 7,3 7,3 7,4 7,4 7,5 7,3 7,4 15,456

10 15 ǻǶǸǼǻǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 76,746 75,241
F1 7,3 7,4 7,3 7,4 7,3 7,2 7,3 16,104
F2 8,0 8,3 8,0 8,3 8,2 7,9 8,0 25,110
F3 7,1 7,2 7,1 7,1 7,2 7,0 7,3 19,992
F4 7,1 7,4 7,4 7,3 7,5 7,4 7,5 15,540

11 24 ȀǸǮȅǳǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 76,566 75,065
F1 7,3 7,5 7,3 7,3 7,5 7,5 7,5 16,324
F2 7,7 7,9 7,8 7,9 7,9 7,8 7,8 24,304
F3 7,2 7,3 7,3 7,4 7,5 7,5 7,3 20,608
F4 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,330

12 50 ȂǮǵǹȉǳǰǮ�ǹȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 76,334 74,837
F1 7,4 7,5 7,4 7,3 7,3 7,4 7,4 16,236
F2 8,1 8,1 7,5 7,7 8,1 7,8 7,9 24,552
F3 7,1 7,1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,3 20,216
F4 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 7,3 15,330

13 2 ǶǰǮǻǼǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 76,214 74,720
F1 7,7 7,5 7,4 7,5 7,6 7,7 7,7 16,720
F2 7,4 7,8 7,5 7,8 7,7 7,6 7,8 23,808
F3 7,2 7,3 7,3 7,3 7,4 7,2 7,4 20,440
F4 7,1 7,2 7,3 7,4 7,2 7,2 7,4 15,246

14 39 ǱȁǻȊǸǼ�ǺȖșȎțȪȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,724 74,239
F1 7,5 7,2 7,5 7,5 7,6 7,4 7,6 16,500
F2 7,5 7,7 7,6 7,7 7,6 7,5 7,7 23,622
F3 7,3 7,1 7,1 6,9 7,5 7,3 7,4 20,272
F4 7,3 7,5 7,2 7,4 7,1 7,2 7,4 15,330

15 4 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,576 74,094
F1 7,5 7,4 7,3 7,4 7,5 7,4 7,5 16,368
F2 7,4 7,5 7,5 7,5 7,6 7,5 7,6 23,312
F3 7,3 7,2 7,3 7,4 7,4 7,4 7,4 20,608
F4 7,3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,3 7,4 15,288

16 28 ȃǾǮǯǾǼǰ�ǺȎȠȐȓȗ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 75,454 73,975
F1 7,3 7,5 7,3 7,4 7,5 7,2 7,5 16,280
F2 7,4 7,5 7,5 7,6 7,5 7,5 7,5 23,250
F3 7,3 7,4 7,3 7,5 7,5 7,3 7,5 20,720
F4 7,0 7,2 7,2 7,2 7,3 7,3 7,3 15,204

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

17 22 ȍǾǳǺǶȅ�ǺȎȞȖȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 74,842 73,375
F1 7,4 7,4 7,5 7,5 7,5 7,2 7,6 16,412
F2 7,5 7,6 7,6 7,6 7,5 7,3 7,5 23,374
F3 6,8 6,9 7,0 6,9 7,3 6,9 7,3 19,600
F4 7,3 7,5 7,1 7,4 7,5 7,3 7,3 15,456

18 9 ǯǾǶǹǹǶǮǻȀǼǰǮ�ǸȎȞȜșȖțȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 74,840 73,373
F1 7,6 7,8 7,7 7,8 7,7 7,8 7,6 16,984
F2 7,3 7,2 7,2 7,2 7,1 7,4 7,4 22,506
F3 7,3 7,5 7,4 7,5 7,6 7,3 7,4 20,776
F4 7,0 7,0 7,0 6,8 6,8 6,9 7,0 14,574

19 19 ǰǮǹǳǳǰǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 74,302 72,845
F1 7,5 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 7,5 15,884
F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,7 7,5 7,5 23,684
F3 7,3 7,1 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 19,992
F4 7,1 7,0 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 14,742

20 12 ǵǼȀǳǳǰǮ�ȁșȪȭțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 74,060 72,608
F1 7,6 7,7 7,3 7,3 7,3 7,4 7,6 16,368
F2 7,7 7,4 7,7 7,6 7,5 7,7 7,5 23,560
F3 7,2 7,2 7,0 7,0 7,1 7,0 7,0 19,768
F4 6,9 6,6 6,9 6,7 6,8 6,9 6,9 14,364

21 34 ǱǮǻǶǳǰǮ�ǻȡȞȖȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 74,050 72,598
F1 7,3 7,2 7,2 7,1 7,1 7,0 7,3 15,796
F2 7,6 7,7 7,7 7,7 7,8 7,7 7,7 23,870
F3 6,9 7,0 6,9 7,0 7,0 6,9 6,9 19,432
F4 7,0 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,0 14,952

22 47 ȆǳǷǸǼ�ȀȎȖȟȖȭ 2008ǺȜȟȘȐȎ���� 73,806 72,359
F1 7,2 7,3 7,2 7,3 7,4 7,2 7,5 16,016
F2 7,4 7,3 7,2 7,1 7,1 7,1 7,2 22,258
F3 7,2 7,2 7,1 7,3 7,3 7,3 7,3 20,328
F4 7,1 7,3 7,2 7,3 7,2 7,2 7,3 15,204

23 8 ȃǾǮǯǾǼǰǮ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 73,788 72,341
F1 7,4 7,7 7,5 7,6 7,6 7,4 7,5 16,544
F2 7,1 7,1 7,0 7,0 7,0 7,0 7,2 21,824
F3 7,2 7,2 7,2 7,4 7,5 7,1 7,4 20,384
F4 7,1 7,2 7,1 7,2 7,2 7,1 7,2 15,036

24 30 ǹǳǼǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ǺȜȟȘȐȎ���� 73,260 71,824
F1 6,7 6,9 6,9 6,9 7,1 6,9 7,2 15,268
F2 7,0 7,3 7,2 7,3 7,1 7,2 7,2 22,320
F3 7,3 7,3 7,3 7,2 7,4 7,4 7,5 20,552
F4 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 7,0 7,3 15,120

25 60 ǲǺǶȀǾǶǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 72,816 71,388
F1 6,9 6,9 6,8 6,9 7,0 7,0 6,9 15,224
F2 7,3 7,4 7,3 7,4 7,4 7,3 7,4 22,816
F3 7,0 7,1 7,1 7,1 7,1 7,3 7,3 19,992
F4 7,0 7,0 7,1 7,2 7,1 7,0 6,9 14,784

26 3 ǮǺǶǻǳǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 70,850 69,461
F1 7,0 7,1 7,1 7,0 6,9 6,9 7,0 15,400
F2 6,8 6,8 6,9 6,7 6,6 6,8 6,9 21,080
F3 7,0 7,2 7,2 7,3 7,2 7,2 7,0 20,048
F4 6,8 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,9 14,322

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

27 5 ǽǮǾǸǮȅǳǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 70,682 69,296
F1 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 6,9 6,7 14,916
F2 7,0 7,0 7,0 6,9 7,0 7,4 7,3 21,886
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,9 7,1 19,600
F4 6,6 6,7 6,7 6,9 7,0 6,9 6,8 14,280

28 45 ǾǳǵǰǮǻǼǰǮ�ǸȖȞȎ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 70,298 68,920
F1 6,7 6,7 6,8 6,7 6,6 6,5 6,8 14,740
F2 7,0 7,1 7,0 6,9 7,1 7,0 7,0 21,762
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,1 19,600
F4 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 14,196

29 48 ǹȁǸǶǻȉȃ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 70,096 68,722
F1 6,6 6,9 6,7 6,7 6,7 6,7 6,7 14,740
F2 7,1 7,2 7,3 7,0 6,7 7,3 7,1 22,134
F3 6,7 6,9 6,9 6,8 6,8 6,8 6,9 19,152
F4 6,7 6,7 6,6 6,8 6,7 6,8 6,4 14,070

30 57 ǿȉǿǮǹǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 69,962 68,590
F1 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 6,4 13,992
F2 7,4 7,5 7,6 7,5 7,4 7,4 7,5 23,126
F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,9 6,8 6,7 18,984
F4 6,4 6,6 6,5 6,7 6,5 6,7 6,8 13,860

31 55 ǾǼǺǮǻǼǰǮ�ǹȖȎțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 68,404 67,063
F1 6,4 6,4 6,4 6,3 6,5 6,5 6,5 14,168
F2 7,0 7,1 7,0 7,0 7,2 6,9 6,9 21,700
F3 6,7 6,8 6,8 6,8 6,7 6,7 6,8 18,928
F4 6,0 6,5 6,4 6,7 6,8 6,3 6,5 13,608

32 21 ǺǳǲǰǳǲǳǰǮ�ȀȎȠȪȭțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 68,052 66,718
F1 7,2 7,1 7,0 7,1 7,0 7,4 7,3 15,708
F2 6,2 5,6 5,7 6,0 6,0 5,6 5,6 17,918
F3 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0 19,600
F4 7,0 7,1 7,1 7,1 7,2 7,0 7,0 14,826

33 46 ǲǶǻȁǹǹǶǻǮ�ǾȎșȖțȎ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 66,804 65,494
F1 6,3 6,6 6,4 6,6 6,6 6,2 6,3 14,168
F2 6,4 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,778
F3 6,8 6,8 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 19,040
F4 6,4 6,2 6,6 6,9 6,9 6,5 6,5 13,818

34 59 ǰǼǴǶǱǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 66,586 65,280
F1 6,6 6,6 6,4 6,3 6,3 6,6 6,4 14,212
F2 6,7 6,4 6,6 6,4 6,7 6,7 6,5 20,398
F3 6,6 6,7 6,7 6,5 6,7 6,7 6,8 18,704
F4 6,0 6,2 6,5 6,4 6,3 6,5 6,2 13,272

35 53 ǲǳǱȀȍǾǳǰǮ�ǸȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 66,480 65,176
F1 6,2 6,3 6,3 6,4 6,2 6,5 6,4 13,904
F2 6,8 6,8 6,6 6,5 6,7 6,8 6,8 20,894
F3 6,6 6,6 6,6 6,5 6,7 6,6 6,7 18,536
F4 6,4 6,1 6,4 6,1 6,2 6,4 6,2 13,146

36 10 ǺǶǾǼǻǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 66,402 65,100
F1 5,8 6,2 5,9 6,0 5,9 6,0 5,8 13,024
F2 6,6 6,7 6,5 6,8 6,7 6,6 6,7 20,646
F3 6,9 6,8 6,7 6,8 6,8 6,8 6,8 19,040
F4 6,6 6,5 6,3 6,5 6,5 6,5 6,6 13,692

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

37 65 ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮțțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 66,124 64,827
F1 6,5 6,5 6,4 6,3 6,2 6,5 6,5 14,168
F2 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 6,8 6,6 20,274
F3 6,6 6,6 6,6 6,6 6,4 6,6 6,4 18,368
F4 6,2 6,3 6,4 6,3 6,4 6,4 6,3 13,314

38 38 ǿǶȀǻǶǸǼǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 65,828 64,537
F1 6,4 6,5 6,5 6,4 6,3 6,6 6,6 14,256
F2 6,6 6,6 6,8 6,5 6,6 6,8 6,7 20,646
F3 6,1 6,6 6,5 6,4 6,3 6,6 6,0 17,864
F4 6,3 6,1 6,2 6,4 6,3 6,2 6,0 13,062

39 51 ǿǸǰǼǾȄǼǰǮ�ǺȎȞȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,926 63,653
F1 6,4 6,8 6,6 6,4 6,3 6,5 6,4 14,212
F2 6,0 5,7 5,5 5,6 5,0 5,8 5,5 17,422
F3 6,5 6,8 6,8 6,9 6,8 6,8 6,9 19,096
F4 6,8 6,7 6,9 6,7 6,7 6,8 6,8 14,196

40 23 ǺǮǺǮȀǸǮǵǶǻǮ�ǸȖȞȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,180 62,922
F1 5,6 5,7 5,4 5,3 5,4 5,7 5,5 12,144
F2 6,7 6,5 6,4 6,5 6,5 6,5 6,4 20,088
F3 6,5 6,8 6,7 6,7 6,7 6,5 6,6 18,592
F4 6,6 6,3 6,4 6,2 6,1 6,6 6,3 13,356

41 32 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȖțȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 64,136 62,878
F1 6,4 6,7 6,5 6,5 6,5 6,6 6,4 14,300
F2 6,5 6,4 6,1 6,3 6,0 6,1 6,3 19,344
F3 6,5 6,6 6,6 6,6 6,6 6,3 6,4 18,312
F4 6,2 6,1 6,1 6,0 5,2 5,2 5,6 12,180

42 29 ǽǶǻǳǱǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2008ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 64,000 62,745
F1 6,9 7,0 7,0 7,0 7,0 6,8 7,0 15,356
F2 6,0 6,3 6,3 6,3 6,4 6,3 6,2 19,468
F3 6,6 6,9 6,8 6,6 6,7 6,7 6,7 18,760
F4 4,8 4,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 10,416

43 36 ȀǼȅǶǹǸǶǻǮ�ǲȎȞȪȭ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,992 61,757
F1 6,8 6,9 6,8 6,8 6,7 6,7 6,7 14,872
F2 6,1 6,0 6,0 6,0 6,2 6,3 6,3 18,972
F3 5,7 5,7 5,8 5,9 5,8 5,8 5,6 16,128
F4 6,2 6,2 6,1 6,1 6,4 6,3 6,2 13,020

44 61 ǺǮȀǰǳǳǰǮ�ǹȬȏȜȐȪ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,752 61,522
F1 5,7 5,9 5,8 5,9 5,6 6,2 6,3 12,980
F2 6,3 6,3 6,8 6,7 6,5 6,8 6,4 20,274
F3 6,4 6,6 6,4 6,3 6,3 6,3 6,5 17,864
F4 5,6 5,5 5,7 5,5 5,4 5,9 5,3 11,634

45 69 ǹǶȀǰǶǻȄǳǰǮ�ǺȖșȎțȎ 2008ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 62,470 61,245
F1 6,8 6,6 6,8 6,6 6,6 6,6 6,8 14,696
F2 4,9 5,8 5,2 5,9 6,1 6,0 5,2 17,422
F3 6,1 6,3 6,2 6,0 6,0 6,0 6,2 17,080
F4 6,3 6,5 6,3 6,1 6,3 6,4 6,3 13,272

46 38 ǺǮǵǶȀǼǰǮ�ǰȎșȓȞȖȭ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,438 61,214
F1 6,6 6,5 6,5 6,5 6,4 6,9 6,4 14,300
F2 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,6 6,4 19,592
F3 5,1 5,3 5,4 5,3 5,6 5,6 5,3 15,064
F4 6,5 6,5 6,3 6,4 6,3 6,5 6,4 13,482

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

47 27 ȅǼǾǯǮ�ȂȓșȖȥȖȭ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 62,260 61,039
F1 6,3 6,3 6,2 6,1 6,1 6,1 6,0 13,552
F2 6,8 6,6 6,3 6,5 6,8 6,8 6,7 20,708
F3 5,3 5,4 5,4 5,4 5,5 5,7 5,5 15,232
F4 6,4 6,2 6,1 6,0 6,0 5,9 6,1 12,768

48 78 ǯȉǸǼǰǮ�ǮțȢȖȟȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 61,668 60,459
F1 6,6 7,3 6,6 6,5 6,6 6,7 6,5 14,520
F2 6,1 6,2 5,9 6,0 6,2 6,3 6,0 18,910
F3 6,0 6,0 5,7 5,6 5,6 6,0 5,6 16,184
F4 5,6 5,7 6,0 6,0 5,2 5,4 6,0 12,054

49 1 ǰǮǿǶǹȊǳǰǮ�ǿȜȢȪȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 61,304 60,102
F1 6,4 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,3 13,596
F2 5,9 5,9 6,0 6,0 6,0 6,0 5,7 18,476
F3 6,4 6,4 6,4 6,2 6,2 6,1 6,3 17,640
F4 5,2 5,5 5,6 5,5 5,7 5,5 5,5 11,592

50 62 ǰǶȆǻȍǸǼǰǮ�ǮșȮțȎ 2007ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 60,760 59,569
F1 5,4 5,4 5,5 5,6 5,6 5,5 5,5 12,100
F2 6,0 6,3 6,0 6,3 6,3 6,3 6,3 19,344
F3 6,5 6,4 6,4 6,4 6,5 6,4 6,3 17,976
F4 5,7 5,8 5,4 5,2 5,1 5,1 5,6 11,340

51 33 ǲȁǯǾǼǰǶǻǮ�ǳȐȑȓțȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 59,302 58,139
F1 6,4 6,6 6,5 6,5 6,4 6,3 6,5 14,212
F2 6,7 6,6 6,7 6,7 6,6 6,8 6,6 20,646
F3 6,1 6,2 6,2 6,1 6,0 6,3 6,3 17,304
F4 3,4 3,3 3,5 3,4 3,3 3,5 3,4 7,140

52 71 ǽǾǼǿǰǶǾǼǰǮ�ǳȐȎ� 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 59,154 57,994
F1 6,5 6,6 6,8 6,8 6,7 6,9 6,7 14,784
F2 6,8 6,7 6,6 6,6 6,5 6,9 6,5 20,584
F3 6,6 6,7 6,4 6,2 6,1 6,3 6,1 17,696
F4 2,7 2,7 2,8 3,0 3,0 3,0 3,0 6,090

53 41 ȃǮǲǳǳǰǮ�ǮȚȓșȖȭ 2009ǾȓȟȝȡȏșȖȘȎ�ȀȎȠȎȞȟȠȎț�� 59,126 57,967
F1 6,5 6,8 6,8 6,6 6,8 6,8 6,6 14,784
F2 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,1 3,0 9,300
F3 7,1 7,2 7,2 7,3 7,1 7,1 7,2 20,048
F4 7,0 7,0 7,1 7,3 7,2 7,2 7,2 14,994

54 42 ǸȁǾǶǹǼǰǮ�ǶȞȖțȎ 2008ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 58,722 57,571
F1 6,3 6,3 6,2 6,3 6,2 6,2 6,2 13,728
F2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,3 6,4 6,5 20,088
F3 6,0 6,0 6,0 6,0 5,8 6,0 6,1 16,800
F4 3,8 3,8 3,9 4,0 3,7 4,0 3,8 8,106

55 43 ǽǾǼȀǼǽǼǽǼǰǮ�ǮȑȎȠȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 58,616 57,467
F1 5,9 6,1 5,8 5,8 5,7 5,8 5,6 12,760
F2 5,8 5,7 5,9 5,7 5,7 5,8 5,8 17,856
F3 6,0 5,8 5,8 5,7 5,7 5,7 5,7 16,072
F4 5,8 5,6 5,5 5,7 5,9 5,8 5,4 11,928

56 75 ǸǼǵǹǼǰǮ�ǮșȓțȎ 2007ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 58,080 56,941
F1 6,6 6,6 6,6 6,6 6,5 6,6 6,5 14,476
F2 5,3 5,1 5,3 5,8 6,2 5,3 6,2 17,298
F3 5,5 5,0 5,4 5,8 5,8 5,8 5,8 15,848
F4 5,5 5,3 5,3 4,9 4,7 4,7 4,7 10,458

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���



ǰȟȓȞȜȟȟȖȗȟȘȖȓ�ȟȜȞȓȐțȜȐȎțȖȭ��
ȝȜ�ȟȖțȣȞȜțțȜȚȡ�ȝșȎȐȎțȖȬ��ǰȩȦȓ�ȞȎȒȡȑȖ�

��ȒȓȐȡȦȘȖ��ȬțȜȦȖ������șȓȠ����
��������ȚȎȞȠȎ�����ȑ����ȑ�ȃȎțȠȩ�ǺȎțȟȖȗȟȘ

ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

57 20 ǸǼǿȀȉǾǸǼ�ǺȎȞȖțȎ 2008ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 57,706 56,575
F1 5,1 5,4 5,2 5,1 5,3 5,2 5,3 11,484
F2 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 5,9 6,0 18,600
F3 5,4 5,5 5,4 5,5 5,4 5,5 5,4 15,232
F4 5,9 6,0 5,8 5,9 5,9 5,8 6,0 12,390

58 58 ǹǼǱǶǻǼǰǮ�ǲȎțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 57,220 56,098
F1 5,0 5,0 5,1 5,1 5,3 5,0 5,0 11,088
F2 6,0 6,2 6,1 6,2 6,1 6,0 6,2 18,972
F3 5,5 5,6 5,7 5,9 5,8 5,7 5,6 15,904
F4 5,2 5,4 5,3 5,3 5,4 5,6 5,4 11,256

59 35 ǳǾǼȆǶǻǮ�ǺȖșȎțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 57,000 55,882
F1 5,3 5,3 5,4 5,5 5,4 5,7 5,4 11,880
F2 6,3 6,4 6,5 6,4 6,5 6,7 6,6 20,088
F3 5,3 5,2 5,3 5,4 5,4 5,3 5,5 14,952
F4 5,0 4,7 4,8 4,9 4,5 4,9 4,7 10,080

60 80 ǺǮǹǸǼǰǮ�ǮțȎȟȠȎȟȖȭ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 56,798 55,684
F1 6,6 6,4 6,6 6,6 6,0 6,6 6,2 14,256
F2 4,3 4,9 4,4 5,7 5,6 5,7 5,7 16,306
F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 12,880
F4 6,2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,5 6,0 13,356

61 86 ǾȁǿǮǸǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 56,732 55,620
F1 6,6 5,9 6,1 6,2 6,3 6,2 6,2 13,640
F2 6,5 5,7 6,0 6,0 6,1 6,0 6,0 18,662
F3 4,3 4,0 4,5 4,7 4,5 4,7 4,7 12,712
F4 5,6 5,4 5,5 5,9 5,4 5,5 5,9 11,718

62 52 ǯǳǵȁȃ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 56,278 55,175
F1 5,6 5,4 5,6 6,0 5,4 5,4 5,7 12,188
F2 5,2 5,5 5,4 5,5 5,6 5,6 5,6 17,112
F3 5,4 5,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5 15,344
F4 5,6 5,5 5,5 5,5 5,6 5,5 5,6 11,634

63 70 ǵȉǸǶǻǮ�ȋȐȓșȖțȎ 2008ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 56,146 55,045
F1 6,5 6,5 6,6 6,6 6,4 6,6 6,5 14,388
F2 4,3 4,9 4,4 5,7 5,6 5,7 4,3 15,438
F3 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 4,6 12,880
F4 6,2 6,6 6,6 6,0 6,5 6,5 6,2 13,440

64 82 ǯǹǶǻǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ� 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 55,812 54,718
F1 6,6 5,9 6,1 6,2 6,3 6,2 5,9 13,508
F2 6,5 5,7 6,0 6,0 6,1 6,0 5,7 18,476
F3 4,3 4,0 4,5 4,7 4,5 4,7 4,0 12,320
F4 5,6 5,4 5,5 5,9 5,4 5,5 5,4 11,508

65 6 ǻǼǰǶǸǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 55,506 54,418
F1 5,9 5,7 5,8 5,8 5,8 5,8 5,9 12,804
F2 5,5 5,6 5,4 5,7 5,8 5,4 5,6 17,236
F3 5,6 5,7 5,8 5,7 5,8 5,9 5,9 16,184
F4 4,4 4,4 4,2 4,4 4,6 4,5 4,4 9,282

66 72 ǺǮǸǮǾǼǰǮ�ǮȞȖțȎ� 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 55,496 54,408
F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,4 14,036
F2 5,8 5,6 5,6 6,3 4,4 4,8 5,6 16,988
F3 5,6 5,8 6,1 6,0 5,1 5,8 5,8 16,240
F4 3,6 3,3 3,8 3,7 4,0 4,5 4,5 8,232

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

67 67 ǸǮǺȅǮȀǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ� 2008ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,948 53,871
F1 6,4 6,3 6,5 6,4 6,2 6,4 6,3 13,992
F2 5,8 5,6 5,6 6,3 4,4 4,8 5,6 16,988
F3 5,6 5,8 6,1 6,0 5,1 5,8 5,8 16,240
F4 3,6 3,3 3,8 3,7 4,0 4,5 3,3 7,728

68 83 ǽǳȀǾȁȆǸǼǰǮ�ǳȘȎȠȓȞȖțȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,858 53,782
F1 6,7 6,9 6,9 6,6 6,7 6,8 6,7 14,872
F2 5,8 3,7 5,7 5,0 5,0 5,0 5,0 15,934
F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 4,0 11,704
F4 5,8 5,7 6,1 6,4 5,8 6,0 0,0 12,348

69 25 ǸǼǽǼȀǶǹǼǰǮ�ǮȞȖȎțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 54,658 53,586
F1 6,6 6,7 6,5 6,4 6,6 6,6 6,6 14,476
F2 3,0 3,0 3,1 3,1 3,0 3,1 3,0 9,424
F3 6,4 6,7 6,6 6,5 6,7 6,7 6,6 18,536
F4 5,8 5,7 5,8 5,9 5,9 6,0 5,6 12,222

70 77 ǯǮǹȊǵǮǻǻǶǸǼǰǮ�ǺȎȗȭ 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,308 53,243
F1 6,3 5,9 6,3 6,5 6,2 6,1 5,9 13,552
F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,840
F3 3,3 3,3 3,0 3,1 3,0 3,2 3,3 8,904
F4 5,6 5,9 5,6 5,7 5,6 5,8 5,9 12,012

71 74 ǸǾȁǱǹǼǰǮ�ǽȜșȖțȎ� 2008ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 54,190 53,127
F1 6,3 5,9 6,3 6,5 6,2 6,1 6,3 13,728
F2 6,5 6,4 6,4 6,3 6,4 6,4 6,4 19,840
F3 3,3 3,3 3,0 3,1 3,0 3,2 3,0 8,736
F4 5,6 5,9 5,6 5,7 5,6 5,8 5,6 11,886

72 26 ǶȆǺȁȃǮǺǳȀǼǰǮ�ǲȎȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 53,974 52,916
F1 6,3 6,3 6,3 6,2 6,3 6,1 6,3 13,816
F2 4,5 4,6 4,7 4,6 4,8 4,7 4,6 14,384
F3 5,3 5,5 5,5 5,4 5,4 5,5 5,4 15,232
F4 5,2 5,0 5,1 5,0 4,9 5,0 5,0 10,542

73 37 ǮǻȀǾǼǽǼǰǮ�ǮțțȎ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 52,292 51,267
F1 5,0 5,0 5,0 5,1 5,2 5,2 5,3 11,220
F2 5,4 5,5 5,4 5,5 5,6 5,8 5,7 17,174
F3 5,3 5,4 5,5 5,3 5,3 5,1 5,4 14,952
F4 4,3 4,3 4,3 4,1 4,1 4,3 4,3 8,946

74 16 ǺǮȄȌǸ�ǰȎȞȐȎȞȎ 2007ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 51,964 50,945
F1 5,4 5,6 5,4 5,3 5,4 5,6 5,5 12,012
F2 4,5 4,5 4,5 4,2 4,2 4,5 4,4 13,702
F3 5,5 5,5 5,5 5,5 5,4 5,6 5,6 15,456
F4 5,6 5,4 5,0 5,0 5,0 5,1 5,2 10,794

75 40 ǻȁǸȀȁǹǼǰǮ�ǲȎȞȪȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 51,104 50,102
F1 4,9 5,3 5,1 5,1 5,1 5,2 5,2 11,308
F2 6,0 6,0 5,8 6,0 6,0 6,0 6,0 18,600
F3 4,9 5,1 5,2 5,2 5,2 5,0 5,2 14,392
F4 3,2 3,2 3,2 3,2 3,4 3,4 3,2 6,804

76 84 ǹȁǻǳǰǮ�ǮȞȖțȎ 2009ǿȎȚȎȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 50,950 49,951
F1 6,4 6,2 6,1 6,4 6,3 6,1 6,3 13,772
F2 5,7 5,0 5,3 5,0 4,8 5,0 4,8 15,562
F3 5,4 5,0 5,2 5,3 5,2 5,1 5,2 14,560
F4 4,0 4,2 3,3 3,5 3,0 2,8 3,0 7,056

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȝȓț� Ǿǳǵ
ǺȓȟȠȜ ȟȠ�ț� Ȃ�Ƕ� ȑ�Ȟ� ǸȜȚȎțȒȎ 100%

77 76 ǺǳǹȊǻǶǸǼǰǮ�ȍțȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 50,314 49,327
F1 6,8 6,8 6,5 6,5 6,6 6,5 6,5 14,476
F2 3,6 3,0 3,0 3,0 3,7 3,0 3,0 9,672
F3 4,5 5,4 4,3 4,5 4,0 4,1 4,5 12,264
F4 6,8 6,9 6,3 6,3 6,8 7,1 6,3 13,902

78 68 ǲȁǲǮǾǳǰǮ�ǿȜȢȖȭ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 50,028 49,047
F1 4,0 4,2 4,0 4,3 4,5 4,6 4,2 9,328
F2 6,0 5,9 6,2 5,8 5,4 5,6 5,9 18,104
F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 5,0 12,264
F4 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 4,8 10,332

79 79 ǺǼǹǼǰǿȀǰǼǰǮ�ǺȎȞȑȎȞȖȠȎ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 49,618 48,645
F1 4,0 4,2 4,0 4,3 4,5 4,6 4,3 9,372
F2 6,0 5,9 6,2 5,8 5,4 5,6 5,8 18,042
F3 4,2 5,0 4,0 4,0 4,5 4,2 4,0 11,704
F4 4,7 4,8 5,0 5,2 5,0 5,0 5,2 10,500

80 54 ǿǽǶȄǶǻǮ�ǮțȑȓșȖțȎ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 49,428 48,459
F1 5,3 5,3 5,4 5,7 5,4 5,3 5,5 11,836
F2 5,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0 15,500
F3 6,5 6,3 6,4 6,3 6,3 6,2 6,5 17,808
F4 2,0 2,0 2,0 2,0 2,3 2,2 2,0 4,284

81 85 ǾǼǱǮȅǳǰǮ�ǹȜșȖȠȎ 2007ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 47,906 46,967
F1 6,6 6,7 6,6 6,4 6,3 6,4 6,4 14,256
F2 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 3,5 11,222
F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 10,920
F4 4,9 5,2 5,2 5,7 5,6 5,7 5,7 11,508

82 17 ǸȁǲǾȍȆǼǰǮ�ǰȖȘȠȜȞȖȭ 2009ȃǺǮǼ�ȌȑȞȎ���� 46,864 45,945
F1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,1 5,3 5,2 11,264
F2 3,1 3,2 3,3 3,2 3,3 3,5 3,3 10,106
F3 5,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,3 5,3 15,288
F4 4,8 5,0 5,0 4,7 4,6 5,0 4,8 10,206

83 81 ǿǸȁǾǶȃǶǻǮ�ǺȎȞȖȭ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 46,696 45,780
F1 6,0 5,9 6,0 6,0 6,0 5,9 6,0 13,156
F2 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 4,0 11,532
F3 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 3,9 10,920
F4 4,9 5,2 5,2 5,2 5,6 5,7 5,2 11,088

84 73 ȂǶǹǶǻǮ�ǲȖȎțȎ 2009ǻȜȐȜȟȖȏȖȞȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ 46,286 45,378
F1 5,8 5,8 5,7 5,7 5,6 5,5 5,5 12,452
F2 4,7 4,5 4,7 4,0 4,6 4,5 4,5 14,136
F3 3,7 3,8 4,0 3,5 3,6 3,5 4,0 10,416
F4 4,3 4,1 4,3 4,1 4,7 4,7 4,7 9,282

85 14 ǻǳǵǲǼǷǺǶǻǮ�ǮțȎȟȠȎȟȭ 2009ȅȓșȭȏȖțȟȘȎȭ�ȜȏșȎȟȠȪ���� 34,336 33,663
F1 5,3 5,2 5,3 5,0 5,5 5,4 5,4 11,704
F2 3,0 2,6 2,7 2,6 2,6 2,7 2,5 8,184
F3 4,8 5,3 5,4 5,3 5,3 4,9 5,0 14,448
F4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,000

ɎɂȽɍɊɕ
ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɵ Ƚɥɚɜɧɵɣ�ɫɩɨɪɬɢɜɧɵɣ�ɫɭɞɶɹ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ�ɋ�Ɇ���
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ȼɨɡɪɚɫɬ�������ɥɟɬ

ʋ Ɏ�ɂ��ɫɩɨɪɬɫɦɟɧɤɢ ȽɊ
ɋɭɛɴɟɤɬ�

Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞ ɋɩɨɪɬɢɜɧɚɹ�Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ Ɍɪɟɧɟɪ
1 ɁɈɌȿȿȼȺ�ɍɥɶɹɧɚ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� ɋ�Ɇ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ��Ɉ�Ⱥ��Ʉɨɫɬɵɪɤɨ
2 ɆȺɄȺɊɈȼȺ�Ⱥɧɧɚ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� ɋ�Ɇ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ��Ɉ�Ⱥ��Ʉɨɫɬɵɪɤɨ
3 ɋɂɌɇɂɄɈȼȺ�ɋɨɮɶɹ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� ɋ�Ɇ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ��Ɉ�Ⱥ��Ʉɨɫɬɵɪɤɨ
4 ȼɈɀɂȽɈȼȺ�Ɇɚɪɝɚɪɢɬɚ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� ɋ�Ɇ��Ⱥɯɦɟɞɨɜɚ��Ɉ�Ⱥ��Ʉɨɫɬɵɪɤɨ
5 ɋɄȼɈɊɐɈȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
6 ɌɈɑɂɅɄɂɇȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
7 ȾȿȽɌəɊȿȼȺ�Ʉɚɪɢɧɚ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
8 ɆȺɆȺɌɄȺɁɂɇȺ�Ʉɢɪɚ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
9 ȺɆɂɇȿȼȺ�ȼɢɤɬɨɪɢɹ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
10 ɑɈɊȻȺ�Ɏɟɥɢɱɢɹ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
11 ɆȺɁɂɌɈȼȺ�ȼɚɥɟɪɢɹ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉ�Ⱥ��Ʉɨɬɨɜɚ��Ɍ�ȼ��ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ
12 ɉɊɈɌɈɉɈɉɈȼȺ�Ⱥɝɚɬɚ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
13 ɆȺɌȼȿȿȼȺ�Ʌɸɛɨɜɶ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
14 ɄɈɉɈɌɂɅɈȼȺ�Ⱥɪɢɚɧɚ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
15 ȾɍȻɊɈȼɂɇȺ�ȿɜɝɟɧɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
16 ɄɍȾɊəɒɈȼȺ�ȼɢɤɬɨɪɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
17 ɂɒɆɍɏȺɆȿɌɈȼȺ�Ⱦɚɪɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
18 ȼȺɋɂɅɖȿȼȺ�ɋɨɮɶɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
19 ɅɍɄɂɇɕɏ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
20 ɄɈɋɌɕɊɄɈ�Ɇɚɪɢɧɚ 2008 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɏɚɧɬɵ�Ɇɚɧɫɢɣɫɤ ɋɄ��Ⱦɪɭɠɛɚ� Ʉɨɫɬɵɪɤɨ�Ɉ�Ⱥ���ȿɪɟɦɟɟɜɚ�Ⱥ�ȼ�
21 ɅɈȽɂɇɈȼȺ�Ⱦɚɧɚ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
22 ȺɇɌɊɈɉɈȼȺ�Ⱥɧɧɚ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
23 ɇɈȼɂɄɈȼȺ�ȼɢɤɬɨɪɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
24 ɇɍɄɌɍɅɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
25 ȻȿɁɍɏ�ȼɢɤɬɨɪɢɹ 2009 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
26 ɄɈɁɅɈȼȺ�Ⱥɥɢɧɚ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
27 ɆȺɐɘɄ�ȼɚɪɜɚɪɚ 2007 ɏɆȺɈ�ɘɝɪɚ�� ɝ�ɋɭɪɝɭɬ ɋɒɈɊ��Ɉɥɢɦɩ� Ʉɨɬɨɜɚ�Ʉ�Ⱥ���ɉɨɡɧɚɯɚɪɟɜɚ�Ɍ�ȼ�
28 ȻȺȻɂɑȿȼȺ�ȿɥɢɡɚɜɟɬɚ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ƚɪɟɜɰɟɜɚ�ɘ�ɂ�
29 ȻɊɂɅɅɂȺɇɌɈȼȺ�Ʉɚɪɨɥɢɧɚ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ɇɢɧɚɟɜɚ�ɂ�Ⱥ�
30 ȼȺɋɂɅɖȿȼȺ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ȼɨɪɨɧɨɜɚ�ȿ�ȼ�
31 ȽɍɇɖɄɈ�Ɇɢɥɚɧɶɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
32 ɂȼȺɇɈȼȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
33 ɄɈɅȻ�ɋɨɮɶɹ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ƚɪɟɜɰɟɜɚ�ɘ�ɂ�
34 ɄɈɌɅɈȼȺ�ɋɜɟɬɥɚɧɚ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ɇɢɧɚɟɜɚ�ɂ�Ⱥ�
35 ɆȺɅɖɄɈ�Ɇɚɪɢɹ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ƚɪɟɜɰɟɜɚ�ɘ�ɂ�
36 ɋɈɅɈȼɖȿȼȺ�ȼɢɬɚɥɢɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɋɚɮɨɧɨɜɚ�Ɍ�ɇ�
37 ɌɄȺɑȿȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ɇɢɧɚɟɜɚ�ɂ�Ⱥ�
38 ɒȿȼɑȿɇɄɈ�Ⱥɥɢɫɚ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
39 əɊȿɆɂɑ�Ɇɚɪɢɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
40 ɏɊȺȻɊɈȼȺ�ȼɚɪɜɚɪɚ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ɍɚɲɚɝɚɞɠɢɟɜɚ�Ʉ�Ɍ�
41 ɏɊȺȻɊɈȼ�Ɇɚɬɜɟɣ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� Ɍɚɲɚɝɚɞɠɢɟɜɚ�Ʉ�Ɍ�
42 ɅȿɈɇɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2009 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
43 ȾɍɒɄɈ�Ʉɚɦɢɥɥɚ 2007 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
44 ɉȺɇɑȿɇɄɈ�ɋɨɮɢɹ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
45 ɒȿɃɄɈ�Ɍɚɢɫɢɹ 2008 Ɇɨɫɤɜɚ�� ɝ�Ɇɨɫɤɜɚ ɋɒɈɊ��ɘɧɨɫɬɶ�Ɇɨɫɤɜɵ� ɒɟɫɬɚɤɨɜɢɱ�ɘ�ȼ�
46 ȼȺɅȿȿȼȺ�Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
47 ȽȺɇɂȿȼȺ�ɇɭɪɢɹ 2008 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
48 ȾɂɇɍɅɅɂɇȺ�Ɋɚɥɢɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
49 ȾɆɂɌɊɂȿȼȺ�ȼɢɤɬɨɪɢɹ 2008 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
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Ɋɨɫɫɢɣɫɤɨɣ�Ɏɟɞɟɪɚɰɢɢ Ƚɨɪɨɞ ɋɩɨɪɬɢɜɧɚɹ�Ɉɪɝɚɧɢɡɚɰɢɹ Ɍɪɟɧɟɪ
50 ɆȿȾȼȿȾȿȼȺ�Ɍɚɬɶɹɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
51 ɇɂɄɈɇɈȼȺ�Ⱥɧɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
52 ɉȺɊɄȺɑȿȼȺ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
53 ɉɂɇȿȽɂɇȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2008 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
54 ɊȿɁȼȺɇɈȼȺ�Ʉɢɪɚ 2008 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
55 ɊɈɆȺɇɈȼȺ�Ʌɢɚɧɚ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
56 ɎȺɁɅɕȿȼȺ�Ʌɢɹ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
57 ɏȺȾȿȿȼȺ�Ⱥɦɟɥɢɹ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�Ʉɚɡɚɧɶ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ�ɩɨ�ɩɥɚɜɚɧɢɸ���Ʉɚɫɚɬɤɚ� Ɇɚɯɨɬɤɢɧɚ�Ɉ�ȼ�
58 ȻȿɅɈȽɅȺɁɈȼȺ�Ⱥɦɚɥɢɹ 2009 Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�Ɍɚɬɚɪɫɬɚɧ ɝ�ɇɚɛɟɪɟɠɧɵɟ�ɑɟɥɧɵ ɆȺɍ��ɋɒɈɊ�Ⱦɟɥɶɮɢɧ� Ȼɟɥɨɝɥɚɡɨɜɚ�ɘ�ȼ�
59 ȼɂɒɇəɄɈȼȺ�Ⱥɥɺɧɚ 2007 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ȼɨɫɬɪɟɧɤɨɜɚ�Ⱥɧɧɚ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɧɚ
60 ɋɕɋȺɅɈȼȺ�Ɇɚɪɢɹ 2008 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ȼɨɫɬɪɟɧɤɨɜɚ�Ⱥɧɧɚ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɧɚ
61 ɆɂɊɈɇɈȼȺ�ɋɨɮɶɹ 2009 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ȼɨɫɬɪɟɧɤɨɜɚ�Ⱥɧɧɚ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɧɚ
62 ɄɍɊɂɅɈȼȺ�ɂɪɢɧɚ 2008 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ȼɨɫɬɪɟɧɤɨɜɚ�Ⱥɧɧɚ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɧɚ
63 ȿɊɈɒɂɇȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2009 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ȼɨɫɬɪɟɧɤɨɜɚ�Ⱥɧɧɚ�Ⱥɥɟɤɫɚɧɞɪɨɜɧɚ
64 ɇȿɁȾɈɃɆɂɇȺ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɹ 2009 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ȺɇɈ��ɑɋȺȼȼɋ� əɤɨɛɱɭɤ�Ⱥ�ɂ
65 ɋɉɂɐɂɇȺ�Ⱥɧɝɟɥɢɧɚ 2009 ɑɟɥɹɛɢɧɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ� ɝ�ɑɟɥɹɛɢɧɫɤ ȺɇɈ��ɑɋȺȼȼɋ� əɤɨɛɱɭɤ�Ⱥ�ɂ
66 ȻɕɄɈȼȺ�Ⱥɧɮɢɫɚ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ���Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
67 ȾɍȾȺɊȿȼȺ�ɋɨɮɢɹ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
68 ɁɕɄɂɇȺ�ɗɜɟɥɢɧɚ 2008 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ���Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
69 ɅɂɌȼɂɇɐȿȼȺ�Ɇɢɥɚɧɚ 2008 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ���Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
70 ɆȺɅɄɈȼȺ�Ⱥɧɚɫɬɚɫɢɹ 2009 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
71 ɆȿɅɖɇɂɄɈȼȺ�əɧɚ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ���Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
72 ɆɈɅɈȼɋɌȼɈȼȺ�Ɇɚɪɝɚɪɢɬɚ 2009 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
73 ɊɈȽȺɑȿȼȺ�Ʌɨɥɢɬɚ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
74 ɊɍɋȺɄɈȼȺ�Ⱦɚɪɶɹ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� ɋɢɞɨɪɢɧɚ�ɇ�ɋ���Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
75 ɋɄɍɊɂɏɂɇȺ�Ɇɚɪɢɹ 2009 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
76 ɉȿɌɊɍɒɄɈȼȺ�ȿɤɚɬɟɪɢɧɚ 2007 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
77 ɎɂɅɂɇȺ�Ⱦɢɚɧɚ 2009 ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɇɨɜɨɫɢɛɢɪɫɤ ɆȺɍ�ɋɒɈɊ��ɐɟɧɬɪ�ȼȼɋ� Ⱦɚɜɵɞɨɜɚ�Ⱥ�ɋ��Ɍɚɪɛɟɟɜɚ�Ɍ�ɉ���Ɋɨɦɚɧɨɜɚ�Ƚ�ɘ�
78 Ʉɚɦɱɚɬɨɜɚ�ɉɨɥɢɧɚ� 2008 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
79 Ʉɨɡɥɨɜɚ�Ⱥɥɟɧɚ 2007 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
80 Ʉɪɭɝɥɨɜɚ�ɉɨɥɢɧɚ� 2008 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
81 Ȼɚɥɶɡɚɧɧɢɤɨɜɚ�Ɇɚɣɹ 2009 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
82 Ȼɥɢɧɨɜɚ�Ⱦɚɪɶɹ� 2009 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
83 Ʌɭɧɟɜɚ�Ⱥɪɢɧɚ 2009 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
84 Ɇɚɤɚɪɨɜɚ�Ⱥɪɢɧɚ� 2009 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
85 ɉɪɨɫɜɢɪɨɜɚ�ȿɜɚ� 2009 ɋɚɦɚɪɫɤɚɹ�ɨɛɥɚɫɬɶ ɝ�ɋɚɦɚɪɚ ɆȻɍ�ɋɒɈɊ�ʋ�� ɋɦɢɪɧɨɜɚ�Ʌ�ɋ���ɇɟɭɫɬɪɨɟɜɚ�ɇ�Ⱥ
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